
2014年 12月 24日 

ご入居者様各位 

Ｄ.Ｕ‐ＮＥＴ株式会社 

 

年末年始営業体制のお知らせ 

 

平素より弊社サービスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

弊社では年末年始下記の通りの営業とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

■各事業所 

2014年 12月 27日（土）～2015年 1月 4日（日） 休業 

 

■Ｄ.Ｕ‐ＮＥＴサポートセンター 

平常通り営業（受付時間 11:00～20:00） 

※工事対応につきましては 2015 年 1 月 5 日以降に日程調整の連絡を差し上げます。 

 

■Ｄ.Ｕ‐ＮＥＴオプションサポートセンター 

2014年 12月 27日（土）～2015年 1月 4日（日） 休業 

※ホームページからのお申込みにつきましてのご本人確認・お申込内容確認の電話

は 1月 5日以降順次差し上げます。 

 

■Ｄ.Ｕ‐ＮＥＴ ｍｏｂｉｌｅサポートセンター 

2014年 12月 27日（土）～2015年 1月 4日（日） 休業 

※休業期間中に頂きましたメールにつきましての回答は 1 月 5 日以降順次差し上げ

ます。 

 

以上 


